
 
Na temelju članka 61.  Statuta Grada Pula-Pola  («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 

12/11, 1/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 22. prosinca 2015. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju mjesečne učeničke pretplatne karte 

 
 

Članak 1. 

 
Grad Pula sufinancirat će cijenu mjesečne učeničke pretplatne karte redovitim 

učenicima osnovnih škola Grada Pule za I. zonu prijevoznika Pulapromet d.o.o. Pula. 
 

Članak 2. 

  
Učenicima koji ostvaruju pravo na sufinanciranje mjesečne pretplatne karte sukladno 

Odluci o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika osnovnih i srednjih škola 

na području Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule br. 1/09 i 2/15), karta se dodatno 

sufinancira u iznosu od 48,00 kn. 

Sukladno stavku 1. ovog članka cijena mjesečne pretplatne karte za redovite učenike 

osnovnih škola Grada Pule iznosi 50,00 kn. 

 

Članak 3. 

 

 Pulapromet d.o.o. Pula se obvezuje nadležnom Upravnom odjelu Grada Pule 

mjesečno dostavljati račun za prethodni mjesec, u kojem će iskazati razliku cijene i broj 

prodanih karata prema odredbama ove Odluke. 

Obvezni prilog računa je popis učenika korisnika sufinanciranja koji se dostavlja u 

elektronskom obliku, pojedinačno po školama koju učenik pohađa, uz naznaku imena, 

prezimena i razreda. 

 

Članak 4. 

 

 Grad Pula zadržava pravo da u svakom trenutku,  putem ovlaštenih djelatnika,  izvrši 

provjeru podataka temeljem kojih se sufinanciraju učenici prema ovoj Odluci. 

 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 

 
 
Klasa: 602-02/15-01/105 

Urbroj:2168/01-04-02-0291-15-2 

Pula, 22. prosinca 2015. 

 

 

GRADONAČELNIK 

        Boris Miletić 

 


		2015-12-23T12:19:22+0100




